
МУНИЦИПАЛЬНЫЙ КОМИТЕТ 

ВОСТОКСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

КРАСНОАРМЕЙСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН 

ПРИМОРСКИЙ КРАЙ 

 

РЕШЕНИЕ 

23 марта 2016 г.                                                                                                № 57   

 

Об отчете главы Востокского городского поселения о результатах своей 

деятельности, деятельности местной администрации и муниципальных 

учреждений Востокского городского поселения за 2015 год 

 

Заслушав и обсудив отчет главы Востокского городского о результатах своей 

деятельности, деятельности местной администрации и муниципальных 

учреждений Востокского городского поселения за 2015 год, руководствуясь 

Уставом Востокского городского поселения, Регламентом Муниципального 

комитета Востокского городского поселения, Муниципальный комитет 

Востокского городского поселения 

 

РЕШИЛ: 

 

1. Отчет главы Востокского городского поселения о результатах своей 

деятельности, деятельности местной администрации и муниципальных 

учреждений Востокского городского поселения за 2015 год принять к 

сведению. 

2. Результаты деятельности главы Востокского городского поселения 

признать удовлетворительными. 

3. Рекомендовать главе Востокского городского поселения учесть в работе  

высказанные депутатами предложения и замечания. 

4. Направить указанное решение главе Востокского городского поселения. 

5. Опубликовать текст отчета главы Востокского городского поселения в 

общественно-политической газете Востокского городского поселения «Вести 

Востока», на официальном сайте Востокского городского поселения vostok-

gp.ru. 

6. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на аппарат 

Муниципального комитета Востокского городского поселения (Петрова О.Н.). 

7. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия. 

 

 

 

Председатель муниципального комитета  

Востокского городского поселения                                                   Е.В. Ведяйкина 
 

 



МУНИЦИПАЛЬНЫЙ КОМИТЕТ 

ВОСТОКСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

КРАСНОАРМЕЙСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН 

ПРИМОРСКИЙ КРАЙ 
 

РЕШЕНИЕ 

23 марта 2016 г.                                                                                                № 58 

 

Об информации об участии в предупреждении и ликвидации последствий 

чрезвычайных ситуаций в границах Востокского городского поселения 

 

Заслушав информацию Герасименко Г.Н., главы администрации Востокского 

городского поселения, об участии в предупреждении и ликвидации последствий 

чрезвычайных ситуаций в границах поселения, руководствуясь Уставом 

Востокского городского поселения, Регламентом Муниципального комитета 

Востокского городского поселения, Муниципальный комитет Востокского 

городского поселения 

 

РЕШИЛ: 

 

1. Принять полученную информацию к сведению. 

 

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия. 

 

 

 

Председатель муниципального комитета  

Востокского городского поселения                                                   Е.В. Ведяйкина 
 



МУНИЦИПАЛЬНЫЙ КОМИТЕТ 

ВОСТОКСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

КРАСНОАРМЕЙСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН 

ПРИМОРСКИЙ КРАЙ 
 

РЕШЕНИЕ 

23 марта 2016 г.                                                                                                  № 59  

 

Об информации о подготовке к отопительному сезону 2016-2017г.г. 

 

Заслушав информацию Комковой О.Ю., специалиста 1 разряда администрации 

Востокского городского поселения по работе с населением, о подготовке к 

отопительному сезону 2016-2017г.г., руководствуясь Уставом Востокского 

городского поселения, Регламентом Муниципального комитета Востокского 

городского поселения, Муниципальный комитет Востокского городского 

поселения 

 

РЕШИЛ: 

 

1. Принять полученную информацию к сведению. 

 

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия. 

 

 

 

Председатель муниципального комитета  

Востокского городского поселения                                                   Е.В. Ведяйкина 
 

 



МУНИЦИПАЛЬНЫЙ КОМИТЕТ 

ВОСТОКСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

КРАСНОАРМЕЙСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН 

ПРИМОРСКИЙ КРАЙ 
 

РЕШЕНИЕ 

23 марта 2016 г.                                                                                                  № 60  

 

Об информации о транспортном сообщении между пгт. Восток, районным 

и краевым центрами 

 

Заслушав информацию Комковой О.Ю., специалиста 1 разряда администрации 

Востокского городского поселения по работе с населением, о транспортном 

сообщении между пгт. Восток, районным и краевым центрами, руководствуясь 

Уставом Востокского городского поселения, Регламентом Муниципального 

комитета Востокского городского поселения, Муниципальный комитет 

Востокского городского поселения 

 

РЕШИЛ: 

 

1. Признать полученную информацию недостаточной. 

 

2. Рекомендовать администрации Востокского городского поселения 

доработать вопрос о транспортном сообщении между пгт. Восток, 

районным и краевым центрами и предоставить информацию к заседанию 

Муниципального комитета Востокского городского поселения, 

запланированному на май месяц 2016 года. 

 

3. Направить настоящее решение в администрацию Востокского городского 

поселения для исполнения. 

 

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на аппарат 

Муниципального комитета Востокского городского поселения (Петрова 

О.Н.). 

 

5. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия. 

 

 

 

Председатель муниципального комитета  

Востокского городского поселения                                                   Е.В. Ведяйкина 
 

 



МУНИЦИПАЛЬНЫЙ КОМИТЕТ 

ВОСТОКСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

КРАСНОАРМЕЙСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН 

ПРИМОРСКИЙ КРАЙ 
 

РЕШЕНИЕ 

23 марта 2016 г.                                                                                                  № 61  

 

Об информации о содержании помещения автостанции 

 

Заслушав информацию Комковой О.Ю., специалиста 1 разряда администрации 

Востокского городского поселения по работе с населением, о содержании 

помещения автостанции, руководствуясь Уставом Востокского городского 

поселения, Регламентом Муниципального комитета Востокского городского 

поселения, Муниципальный комитет Востокского городского поселения 

 

РЕШИЛ: 

 

1. Признать полученную информацию недостаточной. 

 

2. Рекомендовать администрации Востокского городского поселения 

доработать вопрос о содержании помещения автостанции и предоставить 

информацию к заседанию Муниципального комитета Востокского 

городского поселения, запланированному на май месяц 2016 года. 

 

3. Направить настоящее решение в администрацию Востокского городского 

поселения для исполнения. 

 

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на аппарат 

Муниципального комитета Востокского городского поселения (Петрова 

О.Н.). 

 

5. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия. 

 

 

 

Председатель муниципального комитета  

Востокского городского поселения                                                   Е.В. Ведяйкина 
 

 



МУНИЦИПАЛЬНЫЙ КОМИТЕТ 

ВОСТОКСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

КРАСНОАРМЕЙСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН 

ПРИМОРСКИЙ КРАЙ 
 

РЕШЕНИЕ 

23 марта 2016 г.                                                                                                  № 62  

 

Об информации о состоянии уличного освещения на территории 

Востокского городского поселения 

 

Заслушав информацию Петровой Г.Л., специалиста МКУ АХУ ВГП, о 

состоянии уличного освещения, руководствуясь Уставом Востокского 

городского поселения, Регламентом Муниципального комитета Востокского 

городского поселения, Муниципальный комитет Востокского городского 

поселения 

 

РЕШИЛ: 

 

1. Принять полученную информацию к сведению. 

 

2. Включить в повестку дня заседания Муниципального комитета 

Востокского городского поселения, запланированного на июнь месяц 

2016 года вопрос о результатах проведенных мероприятий по 

выполнению хозяйствующими субъектами требований Правил 

благоустройства в части уличного освещения. 

 

3. Направить настоящее решение в администрацию Востокского городского 

поселения для исполнения. 

 

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на аппарат 

Муниципального комитета Востокского городского поселения (Петрова 

О.Н.). 

 

5. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия. 

 

 

 

Председатель муниципального комитета  

Востокского городского поселения                                                   Е.В. Ведяйкина 
 

 



МУНИЦИПАЛЬНЫЙ КОМИТЕТ 

ВОСТОКСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

КРАСНОАРМЕЙСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН 

ПРИМОРСКИЙ КРАЙ 
 

РЕШЕНИЕ 

23 марта 2016 г.                                                                                                № 63  

 

О согласовании дополнений и изменений в Перечень предприятий, 

учреждений, иного имущества, передаваемых из муниципальной 

собственности Красноармейского муниципального района в 

муниципальную собственность Востокского городского поселения 

 

Заслушав информацию Александровой О.В., ведущего специалиста 2 разряда 

администрации Востокского городского поселения по работе с населением, о 

необходимости согласования дополнений и изменений в Перечень предприятий, 

учреждений, иного имущества, передаваемых из муниципальной собственности 

Красноармейского муниципального района в муниципальную собственность 

Востокского городского поселения, подготовленных администрацией 

Востокского городского поселения, руководствуясь Уставом Востокского 

городского поселения, Регламентом Муниципального комитета Востокского 

городского поселения, Муниципальный комитет Востокского городского 

поселения 

 

РЕШИЛ: 

 

1. Согласовать дополнения и изменения в Перечень предприятий, 

учреждений, иного имущества, передаваемых из муниципальной 

собственности Красноармейского муниципального района в 

муниципальную собственность Востокского городского поселения (далее 

– Перечень) (Приложение 1). 

2. Направить настоящее решение и согласованный Перечень в 

администрацию Востокского городского поселения. 

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на аппарат 

Муниципального комитета Востокского городского поселения (Петрова 

О.Н.). 

4. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия. 

 

 

 

Председатель муниципального комитета  

Востокского городского поселения                                                   Е.В. Ведяйкина 

 

 

 



 

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ КОМИТЕТ 

ВОСТОКСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

КРАСНОАРМЕЙСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН 

ПРИМОРСКИЙ КРАЙ 
 

РЕШЕНИЕ 

23 марта 2016 г.                                                                                                № 64  

 

Об участии депутатского корпуса в мероприятиях празднования  

Дня Победы  

 

Заслушав информацию Председателя муниципального комитета Востокского 

городского поселения Ведяйкиной Е.В. об участии депутатского корпуса в 

мероприятиях празднования Дня Победы, руководствуясь Уставом Востокского 

городского поселения, Регламентом муниципального комитета Востокского 

городского поселения, Муниципальный комитет Востокского городского 

поселения 

 

РЕШИЛ: 

 

1. Принять полученную информацию к сведению.  

 

2. Депутатам подготовить поздравительные открытки и поздравить всех 

ветеранов, вдов и тружеников тыла с посещением на дому. 

 

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на аппарат 

Муниципального комитета Востокского городского поселения (Петрова 

О.Н.). 

 

4. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия. 

 

 

 

Председатель муниципального комитета  

Востокского городского поселения                                                   Е.В. Ведяйкина 

 
 


